ISSF AR Women - Wertung - Damen | StartNr: 200
StandNr: 35 29. Marz 2025 12:44
DUBSKA, Barbora #381 CZE-DUKLA PILSEN
Ergebnis: 626.1 (599)

Serien: 104.7 104.0 104.1 103.8 105.1 104.4

Zahler: 5901 0 0 0O OO O OO

Innenzehner: 56

Weiteste: 300 (28.), 246 (36.), 216 (25.)

beste Teiler: 11.7 (29.), 17.6 (23.), 29.1 (58.)

Trefferlage: 0.00 mm, 0.04 mm tief

Streuwert: 1.01, horizontal: 1.01, vertikal: 1.01

Serie 1:
104~
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.3*
101 ¥

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.5*
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.4*
10.0

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.4*
10.7 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.8*
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

104~ 10.3*
10.6* 10.5*

32.6 (5.),78.6 (7.),99.6 (4.)
0.22 mm links, 0.11 mm tief
0.91, horizontal: 1.07, vertikal: 0.71

10.5* 10.4*
10.3* 10.6*

57.7 (19.), 78.0 (18.), 107.9 (15.)
0.17 mm links, 0.39 mm tief
1.03, horizontal: 1.15, vertikal: 0.89

10.2* 10.9*
10.6* 9.8 4

11.7 (29.), 17.6 (23.), 90.2 (27.)
0.12 mm links, 0.01 mm hoch
1.21, horizontal: 0.97, vertikal: 1.41

10.3* 10.2*
10.3* 10.3*

56.4 (39.), 72.4 (35.), 79.6 (34.)
0.60 mm rechts, 0.33 mm tief
1.02, horizontal: 0.85, vertikal: 1.17

10.7* 104~
10.7* 10.5*

57.7 (42.), 65.1 (46.), 73.8 (47.)
0.16 mm links, 0.19 mm hoch
0.89, horizontal: 1.02, vertikal: 0.73

105~ 10.2*
10.3* 10.8*

29.1 (58.), 34.9 (51.), 106.4 (52.)
0.06 mm rechts, 0.36 mm hoch
1.00, horizontal: 0.98, vertikal: 1.02

10.6*
104~

104~
10.7*

10.2*
109~

10.6*
10.7*

10.3~
10.2*

10.3*
104~

10.8*
10.3*

10.5*
10.2*

10.1~
10.5*

10.7*
10.3*

10.6 *
10.6*

105~
10.3*




